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Rangliste 12. Seifenkistenrennen im Agerital vom 5. Juni 2016

Kategorie 1 Jahrgiénge 2000-2002

Rang Nr. Name Vorname Ort Jg 1. Lauf 2.Lauf Bestzeit
1 18 Rogenmoser Ronny Oberageri 2001 4356 43.14 43.14
2 30 Rogenmoser  Fabio Alosen 2000 43.52 43.40 43.40
3 57 Baumann Luca Oberageri 2001 52.17  45.28 45.28
4 2 Niderost Samuel Unterageri 2001 47.20 45.95 45.95
5 9 Bossard Dylan Oberageri 2002 47.86  46.29 46.29
6 3 Nussbaumer  Tjark Unterageri 2002 46.90 46.93 46.90
7 48 Wyss Marco Oberageri 2002 66.58 47.45 47.45
8 26 Iten Erich Unterageri 2001 48.83 51.07 48.83

Kategorie 2 Jahrgénge 2003/2004

Rang Nr. Name Vorname Ort Jg 1. Lauf 2.Lauf Bestzeit
1 31 Hug Nando Oberageri 2004  46.74  45.27 45.27
2 47 Schwendeler  Rafael Oberageri 2003 46.08 45.33 45.33
3 61 Nussbaumer  Jaris Unterageri 2004 48.01 45.41 45.41
4 43 Belser Luca Seengen 2003 51.12 45.62 45.62
5 1 Hirlimann Sven Unterageri 2004 45.80 47.05 45.80
6 38 Bachmann Colin Steinhausen 2004  47.46  46.15 46.15
7 12 Powell Lucas Alosen 2003 46.83  46.50 46.50
8 20 Rahm Fabienne Unterageri 2003 46.96 50.56 46.96
9 14 Bossard Noelani Oberageri 2004 51.61 47.95 47.95
10 65 Iten Thomas Unterageri 2003 47.96 51.28 47.96
11 15 Iten Samuel Oberageri 2004 72.21  48.12 48.12
12 8 Rogenmoser Franco Oberageri 2004 48.21 70.98 48.21
13 53 Berther Cla Oberageri 2003 48.22  49.47 48.22
14 29 Werner Manuel Unterageri 2003 52.21 48.30 48.30
15 22 Niderost Mattia Unterageri 2003 49.63 49.61 49.61
16 4 Volgger Johnny Leutwil 2003 52.69 49.81 49.81
17 33 Schniriger Céline Unterageri 2004 54.24  50.60 50.60
18 36 Zach Jeremy Unterageri 2003 62.17 56.92 56.92
19 55 Schniieriger Damian Sattel 2004 61.81  58.27 58.27
20 16 Betschart Mario Sattel 2004 100.13 65.79 65.79
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Kategorie 3
Rang Nr.
1 13
2 59
3 7
4 39
5 21
6 25
7 37
8 24
9 41
10 52
11 11
12 19
13 40
14 51
15 62
16 50
17 17
18 44
19 32
20 5
21 28
22 34
Kategorie 4
Rang Nr.
1 60
2 54
3 49
4 63
5 46
6 10
7 6
8 58
9 64
10 23
11 27
12 42
13 45
14 56
15 66

Rangliste 12. Seifenkistenrennen im Agerital vom 5. Juni 2016

Jahrgédnge 2005/2006
Name Vorname Ort
Schwendeler  Adina Oberageri
Meier Anja Unterageri
Iten Manuel Zug
Schmid Salome Luzern
Hirlimann Gian Unterageri
Kunz Alejandro Mohlin
Keiser Alicia Unterageri
Heger Josia Morgarten
Roder Flavia Unterageri
Iten Emma Oberageri
Lehmann Sven Unterageri
Nussbaumer  Livio Oberageri
Waldis Marc Unterageri
Powell Mia Alosen
Nussbaumer  Silas Unterageri
Hess Mauro Unterageri
Diethelm Noel Unterageri
Meier Fabian Oberageri
Dobler Vivien Unterageri
Andri Sandro Oberageri
Saredi Pedro Oberageri
Volken Adrian Unterageri

Jahrgange 2007-2009
Name Vorname Ort
Harlimann Loris Unterageri
Iten Nils Oberageri
Frei Julian Unterageri
Heger Benaja Morgarten
Iten Janis Zug
Keiser Joél Unterageri
Gull Oliver Unterageri
Andri Flavio Oberageri
Kunz Ruben Mohlin
Nussbaumer  Naya Unterageri
Cataldo Adriano Unterageri
Salomon Maximilian Unterageri
Gull Sira Unterageri
Zett Janis Reichenburg
Volken Fabienne Unterageri
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Ig
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005

Jg
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2008
2008
2009
2009
2007

1. Lauf 2.Lauf Wertung

46.51
46.27
46.75
50.70
49.26
57.15
51.17
51.01
52.12
51.45
51.62
52.11
52.35
55.10
57.24
59.32
59.38
70.02
66.72
79.77
72.30
87.06

1. Lauf
49.94
48.22
54.32
51.10
55.04
53.94
55.53
59.24
74.46
59.02
63.85
61.88
63.05
74.94
78.63

45.66
74.52
56.44
47.26
49.20
50.48
50.72
53.85
51.09
52.97
53.71
54.21
52.96
54.22
54.43
55.66
56.91
59.40
62.68
68.27
68.64
85.18

2. Lauf
46.26
47.10
50.94
51.09
51.97
53.49
53.92
55.49
55.73
55.74
60.16
63.73
63.92
68.83
74.31

45.66
46.27
46.75
47.26
49.20
50.48
50.72
51.01
51.09
51.45
51.62
52.11
52.35
54.22
54.43
55.66
56.91
59.40
62.68
68.27
68.64
85.18

Wertung
46.26
47.10
50.94
51.09
51.97
53.49
53.92
55.49
55.73
55.74
60.16
61.88
63.05
68.83
74.31



